申 込 年 月 日
令和   年   月   日

飯 豊 町 長  後 藤 幸 平 様

飯豊町除雪機械売払い入札参加申込書

 私は飯豊町財務規則(昭和 63 年規則第 3 号)及び、飯豊町物件売払契約約款、飯豊町公告第 69
号飯豊町除雪機械売払い等を承諾し、入札の参加申込をいたします。
 なお、一般競争入札に参加する者に必要な資格については、下記のとおり、事実に相違ないことを誓

約いたします。

記

項目 一般競争入札に参加する者に必要な資格 記入欄

1 地方自治法施行令第 167条の 4第 1項または第 2項各号に該当しない個人
または法人。 適 ・ 否

2 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成 3 年法律第 77 号）
第 2条第 6号に規定する暴力団員に該当しない個人または法人。 適 ・ 否

3 日本語を完全に理解できること。 適 ・ 否

4 個人の場合は、飯豊町に住民基本台帳登録されている者。
法人の場合は、飯豊町内に事業所を有する者。 適 ・ 否

使 用 目 的

個人名又は法人名  ：  ㊞
住 所  ：
T E L  ：
F A X  ：